
 

Samsung Flip 2 WM65R - 165 cm (65")
Diagonalklasse WMR Series LCD-
Display mit LED-
Hintergrundbeleuchtung - interaktiv -
mit Touchscreen - 4K UHD (2160p)
3840 x 2160 - kantenbeleuchtet

Gruppe TFTs

Hersteller Samsung

Hersteller Art. Nr. LH65WMRWBGCXEN

EAN/UPC 8801643913397

Beschreibung
Samsung Flip bietet Ihnen mit verschiedenen Farben, Schriften und
Stiftbreiten ein natürliches Schreibgefühl, fast wie mit einem Stift auf Papier.
Es können bis zu vier Personen gleichzeitig auf dem Flip schreiben und dazu
nahezu jeden Gegenstand nutzen. Ausserdem können die Inhalte auch
schnell wieder mit dem Finger oder der Handfläche entfernt werden. Bei
Samsung Flip wird viel Wert auf Flexibilität gelegt, denn das Auswählen,
Verschieben, Zuschneiden, Aufnehmen und Bearbeiten von jeglichen
Bilddateien ist ganz leicht. Danach können die Bilder einfach per Knopfdruck
dem Entwurf hinzugefügt und weiter bearbeitet oder gelöscht werden. Bei
Samsung Flip wird viel Wert auf Flexibilität gelegt, denn das Auswählen,
Verschieben, Zuschneiden, Aufnehmen und Bearbeiten von jeglichen
Bilddateien ist ganz leicht. Danach können die Bilder einfach per Knopfdruck
dem Entwurf hinzugefügt und weiter bearbeitet oder gelöscht werden. 

 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Samsung Flip 2 WM65R WMR Series - 165 cm (65") LCD-Display mit LED-
Hintergrundbeleuchtung - 4K

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung mit Touchscreen

Diagonale Klasse 165 cm (65")

Kommerzielle Verwendung Ja - interaktiv

Auflösung 3840 x 2160

Anzeigeformat 4K UHD (2160p)

Framerate & Enhancement-
Technologie

60 Hz Refresh Rate

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

Konnektivität Wi-Fi, LAN, NFC

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung - kantenbeleuchtet
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TV-Tuner Kein Tuner

Speicherlaufwerk-Kapazität 8 GB

Speicherkapazität 8 GB

USB 2 Anschlüsse

Mitgeliefertes Zubehör 2 passive Stifte

Spannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Energie Effizienzklasse Klasse A+

Leistungsaufnahme im Betrieb 181.5 Watt

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 100 W

Energieverbrauch pro Jahr 146 kWh

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe) - ohne Fuß

152.22 cm x 6.29 cm x 89.76 cm

Gewicht 40 kg

Ausführliche Details
Allgemein

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Energie Effizienzklasse Klasse A+

Leistungsaufnahme im Betrieb 181.5 Watt

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 100 W

Energieverbrauch pro Jahr 146 kWh

Diagonale Klasse 165 cm (65")

Kommerzielle Verwendung Ja - interaktiv

Kombiniert mit Touchscreen

Serie WMR Series

TV-Tuner Kein Tuner

TV-Tuner vorhanden Nein

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

Abmessung Ohne Fuß

Breite 152.22 cm

Tiefe 6.29 cm

Höhe 89.76 cm

Gewicht 40 kg

Bildschirm

Auflösung 3840 x 2160

Anzeigeformat 4K UHD (2160p)
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Framerate & Enhancement-
Technologie

60 Hz Refresh Rate

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

Kontrastverhältnis 4000:1

Helligkeit 350 cd/m²

 



 

Blickwinkel 178 Grad

Betrachtungswinkel (vertikal) 178 Grad

Reaktionszeit 8 ms

Ständer & Halterungen

Schnittstelle für
Flachbildschirmbefestigung

400 x 400 mm

VESA-Kompatibilität Ja

Medien-Player

USB-Port Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 2

Konfiguration ARM Cortex-A72 Quad-Core ( 1.7 GHz ) - 2.5 GB LPDDR4 - 8 GB

Speicherlaufwerk-Kapazität 8 GB

Betriebssystem Linux

Netzwerk & Internet-Multimedia

Konnektivität Wi-Fi, LAN, NFC

Verbindungen

Anschlusstyp 2 x HDMI-Eingang ¦ 2 x USB - Seite ¦ Serieller Eingang ¦ Netzwerk

Verschiedenes

Zubehör im Lieferumfang 2 passive Stifte

Enthaltene Kabel USB-Kabel

Kennzeichnung CSA, UL, TUV, VCCI, C-Tick, BSMI, GOST, cUL, NEMKO, NOM, SASO, CB, AS/NZS
60950-1, CCC, PSB, IRAM, IEC 60950-1, EN 60950-1, FCC Part 15 B Class A, KC,
GB 9254-2008, NOM-019-SCFI-1998, KN22, KN24, K60950-1, cUL No.60950-1,
EAC, RCM, IS13252, VCCI V-3/2010.04 Class A, CNS 14972, GOST 22505-97,
CNS 13438 Class A ITE EMI, CNS 13439 AV EMI, CNS 14409 AV EMS, GB
17625.1-2012, GOST-R 51317, BIS, INMETRO, GB 4943.1-2011, AS/NZS CISPR
22:2009, KCC/EK, EN 55024:1998+A1:2001+A2:2003, EN 55022:2006+A1:2007

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Stromversorgung

Eingangsspannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Energierverbrauch Sleep 0.5 Watt

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Breite (Versand) 169.1 cm

Tiefe (Versand) 19.8 cm

Höhe (Versand) 105.5 cm

Gewicht (Versand) 50.6 kg

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 40 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

10 - 80%
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